

Soupis požadavků na provedení prací č. 12
„Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2022-2023 – KB a kompresoroven“
VMI Silesia s.r.o.

 č. smlouvy zhotovitele: **03/2022**
Správa železnic, státní organizace

 č. smlouvy objednatele: **E635-S-1173/2022**

Žádáme o cenovou nabídku na provedení následujících prací:

Komplexní servisní prohlídka 2 ks kompresorů HSC 18,5 na spádovišti Český Těšín nákl.n.

40)	759 19 11 330	OLEJ START OIL 15 L	1040 Kč/ks	4 ks	4160 Kč
32)	759 19 11 250	AIR OIL FILTER SADA (VZDUŠNÝ, OLEJOVÝ, PAMECOVÝ)	3870 Kč/ks	2 ks	7740 Kč
28)	759 19 11 210	SERVISNÍ SADA VSTUPNÍHO VENTILU	2690 Kč/ks	2 ks	5380 Kč
29)	759 19 11 220	SERVISNÍ SADA SOLENOVIZOVÉHO VENTILU	2640 Kč/ks	2 ks	5280 Kč
30)	759 19 11 230	SERVISNÍ SADA TERMOSTATICKÉHO VENTILU	5230 Kč/ks	2 ks	10460 Kč
25)	759 19 11 260	SADA PNEUMATICKÝCH HADIC	350 Kč/ks	2 ks	700 Kč
31)	759 19 11 240	SEPARATOR	7490 Kč/ks	2 ks	14980 Kč
34)	759 19 11 270	ŘEMEN	1160 Kč/ks	2 ks	2320 Kč
13)	759 19 10 770	OPŘEHŮVACÍ VENTIL	6180 Kč/ks	2 ks	12360 Kč
52)	H354232R	HODINOVÁ ZUŠTOVACÍ PÁZBA	760 Kč/hod	12 hod	9120 Kč
VRN 1)	06.500.2000	MINUTÁVENNOSTI, POŘADKÁ MATEŘIDU	20 Kč/hm	110 hm	2200 Kč

Požadovaný termín zhotovení: 30.4.2023

CELKEM 74.700 Kč

Předběžná cena (doplň zhotovitel):

74.700 Kč bez DPH

 Za objednatele: **Správa železnic, státní organizace**

 Za zhotovitele: **VMI Silesia s.r.o.**